Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 марта 2014 года № 676

«Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа

город Дзержинск»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 8 июля 2014 года № 2744 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа город Дзержинск», руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных

программ городского округа город Дзержинск, утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 3 марта 2014 года № 676:

1)  п.14 перечня изложить в следующей редакции:

14. Управление муниципальным иму-

ществом, использование  и охрана

земель городского округа город

Дзержинск.

Направления разработки подпрограмм:

- содержание и распоряжение

муниципальным имуществом;

- организация работы по сносу

(демонтажу) аварийных зданий

(сооружений), ветхих и самовольных

построек;

- использование и охрана земель

городского округа город Дзержинск

Первый

заместитель

главы

администра-

ции

городского

округа

Комитет

по управлению

муниципальным

имуществом

2

2. Департаменту  информационной  политики  и  взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков